zhotovitele tak, aby byl dodržen termín uvedený v odst. 3.3 

3.3 Termín dokončení a předání díla se stanovuje nejpozději na 31.12.2025. 

Čl. IV 
Cena za dílo a platební podmínky 

4.1 Smluvní strany se dohodly, že celková cena za řádné, včasné a bezvadné provedení díla činí 
252.718,40 Kč (slovy dvě stě padesát dva tisíc sedm set osmnáct korun českých čtyřicet haléřů) 
plus případná DPH v zákonné výši (dále jen „cena za dílo“). 

Cena za jednotlivé lokality je uvedena v příloze č. 2. 

4.2 Cena za dílo je cenou nejvýše přípustnou. Smluvní strany si ujednávají, že kupní cena za věci